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BEAUTIFUL & HEALTHY

Clhristmas

MADE BY LR

Flikkerende kaarsen, glinsterende kerstballen, een prachtig versierde kerstboom,
een huis dat naar kerst ruikt ...

De kersttijd is en blijft de mooiste tijd van het jaar. De perfecte tijd om jezelf — en je
geliefden — enorm te verwennen met kleine en grote cadeaus. Geef hoogtepunten weg die
harten sneller doen slaan. Laat je inspireren door onze aantrekkelijke cadeau-ideeén voor
schoonheid en gezondheid. Want dat is waar wij als bedrijf voor staan — voor een plus in
schoonheid & gezondheid.

We wensen jou en je dierbaren een heerlijke kerst! Met gezellige, ontspannen momenten
en cadeaus die niets te wensen overlaten. Zo gemakkelijk kan cadeautjes geven zijn!

Lets celebirate!

Geven & doneren
Voor elk verkocht product met dit symbool doneert
LR 1 of 7 euro aan kinderen over de hele wereld.

[

LR GLOBAL
KIDS FUND

Limited producten
N iz Producten met deze ster zijn alleen verkrijgbaar met
kerst en alleen zolang de voorraad strekt!
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Limited Aloe Vera Extra Rijke
Lichaamsbalsem XXL | 20865
Intensieve, rijke lichaamsverzorging met
75% aloé vera gel, organisch magnolia
bloemenextract & druivenpitolie.

250 ml (8,28 € per 100 ml)

20,69 €

Limited Aloe Vera Extra Rijke
Dagcréme | 20740

Extra rijke dagcreme met 50% aloé vera
gel, biologisch oliffextract en voedende
arganolie.

50 ml (563,18 € per 100 ml)

26,59 €

ﬂ Limited Aloe Vera 24h | ——

Hydraterend Gezichtsserum | 20685 Vs DAY CREAM

Het zachte serum hydrateert ;
ontspannend je huid de klok rond. B
30 ml (96,30 € per 100 ml)

28,89 €




VERZORGINGS-
BASICS

VOOR DE
WINTER-
ROUTINE

Kersttijd, wintertijd ...
jzingwekkende kou buiten.
Tijd om het jezelf
binnenshuis comfortabel te
maken. Huid en haar
hebben nu de juiste
verzorging nodig — dag na
dag.
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5in1 Beauty Elixir* | 81030

Voor vrouwen: Met uniek dubbel
complex voor jeugdige schoonheid
van binnenuit.!

30 x 25 ml (17,20 € per 100 ml)

161;99-€

128,99 € 599,

ALODE-VIA

HING
EPAIR
f STRENGTHENING EONDITIONER
HUTRI-REPAIR VERA GEL INSIDE
HAIR SHAMPOO ol
/ #5% ALOE VERA GEL INSIDE ng ails

:
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Gantly cloanses & strengt MUTRI-REP,
hair

dy, stressed LEAVE-IN CURE

¥ L " Biotine, zink, vitamine A, riboflavine en niacine dragen bij tot d
- J af instandhouding van een normale huid. Koper draagt bij tot de instandhouding
A van normale huidpigmentatie. Vitamine C draagt bij tot de normale
collageenvorming voor een normale huidfunctie. *Voedingssupplementen zijn
geen vervanging voor een evenwichtige voeding en een gezonde levensstijl.
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GEL CREAM

ERPACK .l

AND CREAM

Gladgeschoren of met een
baard — de mannenverzorging
van LR ALOE VIA heett alle
basisbenodigdheden om het
beste uit je huid en haar t
halen! .

Limited Aloe Vera Powerpack
Hydraterende Gelcréme | 20445

Snel absorberende vochtinbrengende gelcreme
met 50% aloé vera gel, baobab bladextract,
cafeine & biologisch gemberextract.

100 ml

18,99 €

Limited Aloe Vera Powerpack

7 Oogserum | 20444

Verkoelend oogserum met 50% aloé vera
gel, baobab bladextract, cafeine & organisch
gemberextract.

15 ml (223,27 € per 100 ml)

33,49 €

Limited Aloe Vera Powerpack
Handcréme voor heren | 20447
Voedende handcréme met 40% aloé vera
gel, cafeine, sheaboter, macadamianootolie
& biologisch gemberextract.

75 ml (17,85 € per 100 ml)

13,39 €




AFTER SHAVE
2 A

|
S0 10w vena miioU

5in1 Men's Shot | 81020 @ | 50DY, FACE,

s . HMR & BEARD
De alles-in-één oplossing

VOOor mannen®.
30 x 25 ml (17,20 € per 100 g)

161;99-€

128,99 €
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Als van de chocolatier...

= Delicaat smeltende

k7 chocolade ontmoet
R aromatische koffieolie in

aLoe Vil een melange die de
zintuigen betovert.
. 1 Verwen jezelf en je
€ faloe , .
veraz= lichaam! Ook bijzonder —

4 de extractie van d
=i 4 * / e extractie van de

koffieolie die wordt
= F oo BB gebruikt van koffiedik en
pocHA T | - schilletjes van
cacaobonendoppen.
Upcycling op zijn best!



* Limited Aloe Vera CHOCO MOCHA TREAT

Romige Douchepeeling | 27114
Douchecreme met zacht exfoliérend &
verwarmend effect; met 30% aloé vera gel,
biologisch cacao-extract, koffieolie &
exfoli€érende deeltjes uit cacaobonendoppen.
200 ml (11,00 € per 100 mi)

21,99 €

ﬁ Limited Aloe Vera CHOCO MOCHA TREAT
Zacht Smeltende Lichaamsmousse | 27115
Luchtige, zacht smeltende lichaamsmousse
met 30% aloé vera gel, biologisch cacao-
extract, koffieolie, cacaoboter & squalaan.
200 ml (11,00 € per 100 ml)

21,99 €

3 Limited Aloe Vera CHOCO MOCHA TREAT
A aE-viA Lippenverzorging & -masker | 27119
= Rijke, zacht smeltende lippenverzorging en
l ) -masker met 30% aloé vera gel, biologisch
oe @ cacao-extract, koffieolie en cacaoboter.
15 ml (99,93 € per 100 ml)

a 14,99 €

CHO CF‘ MO(’“H.&\
Limited Aloe Vera CHOCO MOCHA TREAT
" Hand- & Nagelbalsem | 27116 .
echabotter & 1 ,;r“‘m cottes ol Rijke, snel absorberende hand- en
mmm . nagelverzorging met 40% aloé vera gel, biologisch
: cacao-extract, koffieolie en cacaoboter.
75 ml (14,65 € per 100 ml)

A
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babY 24
SENSITIVE
PROTECTION
CREAM

40% ALOE VERA GEL IN5IE

R

ALOE-VIA

L)
aloe
vera

DobY g
SENSITIVE
WASHLOTION &
SHAMPOO

30% ALOE VERA GEL INSIDE

With alo vera &
bio calendula extract
Gently cleanses &

protects sensitive skin
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< /e Limited Aloe Vera
| Magisch Sprankelende
Schuimzeep | 20338
Sprankelende en fonkelende schuimzeep
met aloé vera gel, biologisch
perzikextract en fruitige geur.
200 ml (5,00 € per 100 ml)

9,99 €

LR L8
KIDS FUND
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Comteds

/ '__ Limited Milk & Honey Lichaamscréme | 27073

| Melken honing omhullen je lichaam met zorg.
_ ‘ 200 ml (10,00 € per 100 mi)
19,99 €
v -
9 - Limited Milk & Honey Badschuim | 27074
= ( Reinigt en voedt de huid zachtjes met melk en honing.
250 ml (5,20 € per 100 ml)
12,99 €
y -

9 ‘ Limited Milk & Honey Handzeep | 27087

- De romige verzorgingsformule is verrijkt met melk- en
honingextract en reinigt de handen op milde wijze.
250 ml (7,99 € per 100 ml)

11,99 €

Limited LR GET CELEBRATED

Premium Geurkaars Nr. 1 | 40203

It's time to celebrate you — met de klassieke heerlijke geur van
vanille, om speciale gelegenheden of gewoon jezelf te vieren.
150 g (7,33 € per 100 g)

10,99 €

\J L Limited LR GET CHILLED
) 2 ( Premium Geurkaars Nr. 2| 40204
Have a do-nothing-day — voel je beschermd en
omarmd door de aangename geur van fris katoen.
150 g (7,33 € per 100 g)

10,99 €

v
) 4 ¢
4

\/ — Limited LR GET CHARMED
) = Premium Geurkaars Nr. 3 | 40205
Make your dreams come true — de geur van
sandelhout laat een gezellige warmte in huis.

150 g (7,33 € per 100 g)

10,99 €
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een normaal energiemetabolisme. De vitamine B12 in Mind Master Gold draagt bij tot een normale werking van het zenuwstelsel. Vitamine B12 en ijzer dragen bij tot de vermindering van vermoeidheid en
n normale cognitieve functie en een normaal zuurstoftransport in het lichaam. De vitamine D in Mind Master Gold draagt bij aan de instandhouding van normale botten en een normale spierfunctie. De vita
functie en een normale werking van het zenuwstelsel. Het ijzer in Mind Master Gold draagt bij aan een normale cognitieve functie. *Voedingssupplementen zijn geen vervanging voor een evenwi



Hoe mooi de kerstdagen met je
geliefden ook zijn, ze kunnen
00K een uitdaging zijn voor ons
lichaam. Met de juiste
ondersteuning kun je de
mooiste tijd van het jaar fit en
vol energie' doorkomen.

2 Thiamine en vitamine B12 dragen bij aan een normaal energiemetabolisme en
een normale mentale functie. Thiamine draagt bij aan een normale werking van het
zenuwstelsel en een normale hartfunctie. Vitamine D en vitamine B6 dragen bij tot
een normale werking van het immuunsysteem. ° Het magnesium in Pro Balance
draagt bij tot een normale energiestofwisseling en elektrolytenbalans.

B/LIFETAKS

VITA
ACTIVE

DALY VITAMIN DRINKE

®

i
TABLETTEN

it Mingrglien &
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Limited Aloe Vera Drinking Gel
Immune Plus* Set van 2
+ Gratis Thermolotion | 81002

Ondersteunt immuuncellen, stimuleert het
immuunsysteem en ondersteunt de werking van het
immuunsysteem.?

81000 Drinking Gel Immune Plus | 2 x 1000m
+ Gratis 20603 Thermolotion | 100ml

(37,25 € per 100 ml)

2%¢ 74,49 €

H E ART Limited Aloe Vera Drinking Gel
Intense Sivera* Set van 2
VITALITY . Gratis Thermolotion | 80802

Ondersteunt bloedvaten en iizeropname en
beschermt cellen.*67

80800 Drinking Gel Intense Sivera | 2 x 1000ml
+ Gratis 20603 Thermolotion | 100ml

(37,25 € per 1000 ml)

20%¢ 7449 €

OVE Limited Aloe Vera Drinking Gel
Active Freedom* Set van 2
SUPPORT | Gratis Thermolotion | 80868

Ondersteunt de kraakbeen- en botfunctie en het
energiemetabolisme.®8°

80850 Drinking Gel Active Freedom | 2 x 1000ml
+ Gratis 20603 Thermolotion | 100ml

(87,25 € per 1000 ml)

2%¢ 74,49 €

N

Limited Aloe Vera Drinking Gel
Peach* Set van 2
+ Gratis Thermolotion | 80779

Ondersteunt de energiestofwisseling®en is suikervrij*™*.

80750 Drinking Gel Peach* | 2 x 1000 ml
+ Gratis 20603 Thermolotion | 100ml

(82,25 € per 1000 ml)

%€ 64,49 €

Limited Aloe Vera Drinking Gel

Acai Pro Summer* Set van 2

+ Gratis Thermolotion | 81102

Zorgt het hele jaar door voor een evenwichtige
elektrolytenbalans en energiestofwisseling. 1012

81100 Drinking Gel Agai | 2 x 1000ml

f‘?
\/ + Gratis 20603 Thermolotion | 100m
—

(87,25 € per 100 ml)

82,98-€
74!49 €CHRISTMAS 2023 | 19



Ik ben jammer
genoeg niet
beschikbaar

Feestelijk gebraad, koekjes,
wijn... We gaan vaak te ver
tijdens de feestdagen. Geen
probleem — want met de juiste
ondersteuning van

LR FIGUACTIVE kun je de
balans bewaren' en gezond
eten.

Ik ben jammer

genoeg niet

beschikbaar*
Peaceful it
BERRIES i
oy ttstanon Fl > Hydraloe
i Peaceful Berries | 81311

Verandert elk water in een unieke,
calorie- en suikerarme smaakervaring.
100 mi

13,49 €
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*NOI=natuurlijke oorsprongsindex volgens ISO 16128. **Doppen, sluitingen en deksels van kunststof (PP).



Gestreste huid? Gestreste geest?
Doe iets goeds voor je lichaam en
geest — ontspanning! Neem even
afstand van de drukte van Kerstmis
en laad je batterijen op!

4
N

»

—

Limited Soul of Nature Relaxed Soul

Good Morning Gezichtscréeme | 26108
Voedende en hydraterende dagcreme met
pistacheolie voor de bijzonder gevoelige en droge
gezichtshuid. De geur combineert de kalmerende
en harmoniserende krachten van 100% natuurlijke
essentiéle olién van bergamot, lavendel, neroli en
sandelhout. 99% natuurlijke oorsprong.

50 ml (57,98 € per 100 ml)

28,99 €

Limited Soul of Nature Relaxed Soul

Good Night Gezichtsolie | 26109
Regeneregrende, lichte en hyératerende gezichtsolie G HT M AST B
met pistacheolie, macadamianootolie, amandelolie :

en squalaan regenereert en egaliseert de i i
gezichtshuid en het decolleté 's nachts. Een
kalmerende en harmoniserende geur gemaakt van «
100% natuurlijke essentiéle olién van bergamot,
lavendel, neroli en sandelhout. 100% natuurlijke
oorsprong.

30 ml (103,97 € per 100 mi)

32,99 € i 1 De vitamines thiamine, niacine, B6, B12 en magnesium dragen bij tot een normale werking van het zenuwstelsel

POWDER DRINK For RELAXING NIGHTS

n een normaal energiemetabolisme. *Voedingssupplementen zijn geen vervanging voor een gevarieerde en A
ichtige voeding en een gezonde levensstill. CHRISTM
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zeITGARD)

CLEANSING
CREAM

for all skin types:

* Wetenschappelijk onderzoek door het gerenommeerde instituut Dermatest GmbH in 2022. Gebruiksperiode: 4 weken, aantal proefpersonen: 20.



ANTI-AGING-
POWER
VOOR
TIJDLOOS
SCHONE HUID

Het geheim van een viekkeloze ZENGARE
huid op elke leeftijd? Een
dagelijkse, grondige reiniging van CLEANSING
de gezichtshuid! De moderne CREAM
oscillatietechnologie van het for all ki types
Zeitgard Pro Cosmetic Device

maakt een zachte en 10 x A .
effectievere™ gezichtsreiniging [
mogelijk.

MICROSILVER BG™



ANTI-AGING VERZORGING
VOOR ELKE BEHOEFTE

Gaat tekenen van door
tuidvenoudering tegen

=25 %

-

Limited Nanogold Set | 28195 en dtevy

De gladmakende gezichtsverzorging voor vrouwen
tot 40 jaar versterkt de basisfuncties van de huid
en vermindert rimpels zichtbaar — voor een
verstevigde en gladgestreken huid met een
stralend mooie teint.

28192 Dagcreme | 50m
+ 28193 Nachtcréme | 50ml
"+ 28194 Oogcreme | 30ml
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N Ceramide Serum | 28281

 _ { Ceramidebehandeling met o.a. ceramiden,
squalaan en vitamine E versterkt de natuurlijke
huidbarriere en beschermt de gevoelige huid
tegen schadelijke invioeden van buitenaf, zoals
stress en extreme temperatuurschommelingen.
30 ml (166,63 € per 100 ml)

Wie feest viert, mag niet
vergeten zijn gezichtshuid te
verzorgen. Want: elke dag
laat zijn sporen na — met het
juiste serum zijn deze in een
mum van tijd verdwenen. Je
kunt ook verschillende
serums combineren —
afhankelijk van de behoeften
van je huid!

CHRISTMAS 2023 | 29
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MUST HAVES:
PARFUM
KLASSIEKERS

Elk jaar weer: parfums staan altijd
bovenaan de verlanglijstjes voor
kerstcadeaus. Geen wonder, want
parfums zijn geurjuwelen die pure
sensualiteit en betoverende, magische
momenten uitstralen. Wie zou zichzelf
niet in magie willen wikkelen!

:
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BY GUIDD MARIA KRETSCHMER

CHRISTN







Limited Lovingly by Bruce Willis
Geparfumeerde Lichaamslotion | 30410
De subtiel geparfumeerde bodylotion voedt en
omhult het hele lichaam met een sensueel
elegante Lovingly-geur.

200 ml (10,35 € per 100 ml)

20,69 €

Limited Bruce Willis Personal Edition
Geparfumeerde Haar- & Lichaamsshampoo | 2951
Een glamoureuze geparfumeerde haar- en
lichaamsshampoo met de charismatische geur van
citrus, patchoeli en tabaksakkoorden.

200 ml (8,35 € per 100 ml)

16,69 €

Limited Bruce Willis Personal Edition
Winter Edition EdP | 30146

Lavendel, patchoeli en ceder kenmerken het
geurboeket

50 ml (97,98 € per 100 ml)

48,99 €
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HEMELSE
GEURNOTEN

Kerstmis is en blijft het feest van de
zintuigen. En wat prikkelt de zintuigen
meer dan een verleidelijke geur?
Ontdek hemelse geuren die iedereen
zullen betoveren.

Terminator EdP | 30414
Samenspel van bergamot, citroen en amber | 50ml




Limited Femme Noblesse

Geparfumeerde Lichaamscréme | 30370
Rijke, geparfumeerde lichaamscreme die je hult
in de sensuele geur van Femme Noblesse.

200 ml (12,50 € per 100 ml)

24,99 €

Limited Nobody is you but you

EdP for men | 30166

Edele houtnoten, kruidig-stralende facetten
50 ml (69,18 € per 100 ml)

34,59 €

Limited Nobody is you but you

EdP for women | 30165

Noten van witte bloemen, houtachtige, nobele
geurnuances.

50 ml (69,18 € per 100 mi)

34,59 €

NOBODY
IS YOU, BUT

NOBODY
IS YOU, BUT

Y@uU

eau de parfum I

T
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pau ge parium___p |

N
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LR Cosmetic Belgium BVBA — B-2200 Herentals
LR Health & Beauty Systems — Ni 0 AA Qisterwijk

Overhandigd door:

De verkoop van LR-producten gebeurt via LR-partners.

LR Health & Beauty Systems behoudt zich het recht voor om wijzigingen aan te
brengen in de producten als gevolg van technische en kwalitatieve verbeteringen en
fouten als gevolg van eventuele drukfouten.

95840-302

P4
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